
 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

 Obsah:

  

75 ml  Obj. číslo: 43239 

 
 

 

Bezpopelnatý benzin aditiv 
Guard Fill - Petrol  

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 
Reakční doba: Působí během provozu. 

  
Spotřeba:   
  
Aplikace:   

 

 
 

Účinné aditivum do benzínu pro běžné použití, které snižuje emise, spotřebu, zvyšuje 
oktanové číslo, čistí a chrání palivový systém. Stabilizuje a optimalizuje i méně kvalitní paliva.

• snižuje emisní hodnoty (až o 35%) a zlepšuje spalovací proces
• zvyšuje oktanové číslo (až o 2 body u méně kvalitních paliv) a zlepšuje kvalitu paliva
• snižuje spotřebu paliva (až o 3%) 
• redukuje znečištění na ventilech, vstřikovacích tryskách a ve spalovacích komorách 
• omezuje usazování nových uhlíkových nečistot 
• vynikající anti-pěnící vlastnosti
• dokonale chrání před korozí, maže a chrání horní části válců
• kompatibilní se všemi materiály v motoru a palivovém systému
• chrání palivový systém před vlhkostí a udržuje motor v dobré kondici po celý čas jeho 
životnosti
• je též vhodný i pro metanolová a etanolová paliva

Pro všechny benzínové motory.

Přidávejte přímo do palivové nádrže. Produkt je doporučené používat při 
každém tankování.

75 ml vystačí až na 80l paliva.


	Stránka 1

